名古屋工業会 兵庫支部 会員各位

令和 7年 10月吉日

名古屋工業会 兵庫支部

支部長  當舎 良章

令和 7 年度 名古屋工業会 兵庫支部総会のご案内

 拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 7年度名古屋工業会兵庫支部総会を下記のとおり開催致します。

つきましてはご多忙のことと存じますが、何卒ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

１． 日 時 ： 令和 7年 11月 29日（土） 15：00～18：00 (受付 14：30～)

２． 場 所 ： 神戸三宮 東急 REIホテル 3階 「ローズ」

TEL 078－291－0109

    （神戸市中央区雲井通 6－1－5 JR三宮駅南東 徒歩 2分）

３． 式次第 ；

第一部 講演会 「明石海峡大橋-新プロジェクト X・余談」

     講 師  元 株式会社神戸製鋼所 橋田 芳朗 様（C47）

第二部 総会・懇親会

支部長・来賓挨拶、支部役員紹介、議事（会計報告）、乾杯、歓談、

くじ引き、近況報告、校歌斉唱、中締め、閉会の辞

４． 会 費 ： 5,000円 【懇親会参加者】

但し、満 70歳以上の会員は 2,000円、令和 6年度以降の新入会員は無料。

なお、出欠のご返事は 11月 10日(月)までに以下の担当までご連絡下さいます様、

宜しくお願い致します。

兵庫支部当番幹事  西川 芳久 y.nishikawa.2452@outlook.jp 携帯 TEL 090-5247-1163

小倉 正裕 ogura.masahiro@kobelco.com  携帯 TEL 090-4644-6029

「現在工事中」

mailto:ogura.masahiro@kobelco.com